
UCHWAŁA NR 135/XI/15
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych bonifikat przy sprzedaży 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Morąg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 8 i 10 oraz ust 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 782, z późn. zm.) Rada Miejska 

w Morągu, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielanie przez Burmistrza Morąga bonifikat od ceny nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Morąg: 

1)sprzedawanych w trybie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami osobom fizycznym na 
poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych wykorzystywanych na cele 
mieszkaniowe – w wysokości 50 % wartości nieruchomości, 

2)przenoszonych w trybie art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomościami jako przyległe na rzecz właścicieli 
wszystkich wyodrębnionych lokali znajdujących się w budynku położonym na działce niespełniającej 
wymogów działki budowlanej, która wraz z działką przyległą lub jej częścią będzie spełniać wymogi działki 
budowlanej – w wysokości 95 % wartości nieruchomości.

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikat, o których mowa § 1. jest w odniesieniu do nieruchomości będących 
przedmiotem sprzedaży: 

1)złożenie wniosku o sprzedaż w trybie art. 37 ust. 2 pkt 6 lub o przeniesienie prawa własności w trybie art. 209a 
ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

2)złożenie wniosku o udzielenie bonifikaty, zawierającego dane pozwalające na ocenę przesłanek 
przedmiotowych i podmiotowych uzasadniających udzielenie bonifikaty,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Raćkowski

Id: QOATP-LYCAH-CXCEW-VUGEF-WZOOI. Podpisany Strona 1




